Nieruchomość zabudowana budynkami i budowlami: 

Budynek gorzelni nr inw. 97/0060, budynek administracyjny (biuro i mieszkanie) nr inw. 97/0064, 

sieć elektryczna nr inw. 97/0080, komin fabryczny nr inw. 97/0092, ogrodzenie gorzelni nr inw. 

97/0093. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 188.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 

tysięcy złotych, 00/100) w tym wartość używanych budynków i budowli 127.800,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy osiemset złotych, 00/100). 

Zgodnie z zaświadczeniem wydanym przez Burmistrza Szubina dla ww. działki  nie obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

Według studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ww. działka znajduje